Н0ВАЯЛБНЯНСК1 СЕЛБСК1
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

НОВОЕЛЬНЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШ ЭННЕ РЕШ ЕНИЕ

29 декабря 2018 г .№ 5-2

г. п. Наваельня, Дзятлауск1 раён,
Гродзенская вобласць

г. п. Новоельня, Дятловский район,
Гродненская область

О внесении изменений и дополнений в
решение Новоельнянского сельского
Совета депутатов от 29 декабря 2017 г.
№ 24-1

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Новоельнянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение 2 - 4 решения Новоельнянского сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2017 г. № 24-1 «О бюджете городского посёлка
Новоельня на 2017 год» изложить в новой редакции:

«Приложение 2
к решению Новоельнянского
сельского Совета депутатов
от 29.12.2017 №24-1
(в редакции решения
Новоельнянского сельского
Совета депутатов
29.12.2018 № 5-2)

Доходы бюджета городского
посёлка Новоельня

Налоговые доходы
Налоги на доходы и прибыль
Подоходный налог
Подоходный налог с физических лиц
Подоходный налог с физических лиц,
исчисленный по суммам доходов,
полученных от осуществления
предпринимательской деятельности
Налоги на собственность
Налоги на недвижимое имущество
Налог на недвижимость на незавершённое
строительство
Налог на недвижимость на незавершённое

71211.00
53279.00
53279.00
52835.00

444,00

14640,00
4280.00
1580.00

1580.00

34 г Ю 0 3. Ю 51 2 0 1 7  г

2

строительство
Земельный налог 2700,00
Земельный налог с физических лиц 2700,00
Налог на недвижимость 10360,00
Налог на недвижимость физических лиц 10360,00
Налоги на товары (работы, услуги) 1810,00
Налоги и сборы на отдельные виды
деятельности

1810,00

Другие налоги, сборы (пошлины) и другие
налоговые доходы

1482,00

Государственная пошлина
Г осударственная пошлина за совершение
иных юридически значимых действий с
физических лиц
Неналоговые доходы
Доходы от осуществления приносящей
доходы деятельности
Доходы от сдачи в аренду земельных
участков
Арендная плата за пользование земельными
участками
Штрафы, удержания
Штрафы
Штрафы на совершение иных
административных правонарушений
Безвозмездные поступления
Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы Республики
Беларусь
Дотации

Приложение 3
к решению Новоельнянского
сельского Совета депутатов
29.12.2017 № 24-1
(в редакции решения
Новоельнянского сельского
Совета депутатов
29.12.2018 № 5-2)

Расходы бюджета г.п. Новоельня
по функциональной
классификации расходов бюджета
по разделам, подразделам и видам
расходов

1482.00
1482.00

990.00
920.00

920.00

920.00

70.00
70.00
70.00

2980.00
2980.00

2980,00

3

Общегосударственная деятельность 75181,00
Государственные органы общего назначения 74881,00
Органы местного управления и самоуправления 74881,00
Другая общегосударственная деятельность 300,00
Иные общегосударственные вопросы 300,00

Приложение 4
к решению Новоельнянского
сельского Совета депутатов
29.12.2017 № 24-1
(в редакции решения
Новоельнянского сельского
Совета депутатов
29.12.2018 № 5-2)

Распределение бюджетных назначений по
распорядителям бюджетных средств в соответствие
с ведомственной классификацией расходов бюджета
городского посёлка Новоельня и функциональной
классификацией расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам

Бюджет городского посёлка Новоельня
Общегосударственная деятельность
Г осударственные органы общего назначения
Органы местного управления и самоуправления
Другая общегосударственная деятельность
Иные общегосударственные вопросы

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования на
о районного исполнительного комитета.

И.И.Кунаховец

Л О В С К О !

Пред

интерне

■ ^ г е л з У

<$■

75181.00
75181.00
74881.00
74881.00

300,00
300,00».